Governo do Estado do Tocantins

Demonstrativo da Execucédo Orcamentaria da Despesa Por Grupo de Despesa - UG: 010100

Até o més 8/ 2024

UGE / Grupo de Despesa

Dotacéao Inicial

Despesa Autorizada

Despesas Empenhadas

Despesas a Liquidar

Despesas Liquidadas

Despesas Pagas

Crédito disponivel

010100 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

359.242.980,00

361.242.980,00

270.399.049,74

27.444.479,77

242.954.569,97

228.775.419,61

90.843.930,26

1 - PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 225.165.796,00 216.665.796,00 141.012.104,73 0,00 141.012.104,73 126.842.813,88 75.653.691,27
2 - JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 723.355,00 723.355,00 582.498,72 0,00 582.498,72 582.498,72 140.856,28
3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES 117.000.000,00 130.140.000,00 116.892.456,27 18.557.540,41 98.334.915,86 98.325.056,35 13.247.543,73
4 - INVESTIMENTOS 13.000.000,00 10.360.000,00 8.558.161,14 7.768.996,40 789.164,74 789.164,74 1.801.838,86
6 - AMORTIZACAO DA DIVIDA 3.353.829,00 3.353.829,00 3.353.828,88 1.117.942,96 2.235.885,92 2.235.885,92 0,12

Total

359.242.980,00

361.242.980,00

270.399.049,74

27.444.479,77

242.954.569,97

228.775.419,61

90.843.930,26
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